



RELAY SHEET
 RELAISBLECH
 TOLE DE RELAIS

997-077-64171

Figure
 Bild 7764171
 Figure

1702-06



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
10	997-077-64170	RELAY SHEET RELAISBLECH TOLE DE RELAIS	1									
30	997-070-06100	ELECTRONIC CONTROL ELEKTRONIC-STEUERUNG COMMANDE ELECTRONIQU	1									
40	997-070-07165	ELECTRONIC CONTROL ELEKTRONIC-STEUERUNG COMMANDE ELECTRONIQU	1									
41	997-000-63290	HEX BOLT M6X12 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
42	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	7									
43	997-067-09052	FILLISTER HEAD SCREW M6X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	3									
50	997-077-23578	CABLE CONDUCTION STRIP M6X1 LEITUNGSVERBINDER RACCORD DE CABLE	2									
51	997-007-84614	FILLISTER HEAD SCREW M4X12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
52	997-084-03777	LOCKWASHER S4 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	4									
55	997-000-38538	CABLE 1,5 BROWN LEITUNG BRAUN CABLE BRUN	0,1M									
56	997-084-13218	TERMINAL M4 KABELSCHUH COSSE-CABLE	1									
57	997-084-13287	TERMINAL M6 KABELSCHUH COSSE-CABLE	1									
60	997-070-06928	HOUSING GEHAEUSE BOITIER	1									
61	997-070-06930	MODUL MODUL MODUL	1									
62	997-070-06929	COVER GEHAEUSEDECKEL COUVERCLE DE BOITIER	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
63	997-070-07139	SOCKET HEAD SCREW M4X16 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	12									